РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край
Совет городского поселения «Новокручининское»
 РЕШЕНИЕ
(Утратило силу Решение № 24 от 19.06.2023 г.)
от   30 января  2020 г.                                                                  №  2
«Об установлении платы за социальный найм

Жилых помещений на территории городского

Поселения «Новокручининское», являющихся

Муниципальной собственностью»

              В соответствии с п 3 ст 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом городского поселения «Новокручининское»,

         СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

                                                           РЕШИЛ:

1. С 01 января 2020 года установить размер платы за социальный найм жилых помещений в жилых помещениях, являющихся муниципальной собственностью городского поселения «Новокручининское» в размере 2 рубля 81 коп за 1 метр жилой площади.

2. Ранее принятое решение Совета городского поселения «Новокручининское» № 36 от 06 апреля 2016 года считать утратившим силу.

3.  Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте гп «Новокручининское», на информационных стендах поселения.

Глава городского поселения

 «Новокручининское»                                                                 В.К.Шубина